MLU 系列
ø25, ø32, ø40, ø50
时
以 的
带
977
CLJ2
CLM2

订制规格
P.985。
型号表示方法
相 ø25 面
相 ø32 面
相 ø40 面
相 ø50 面
25
32
40
50
双作用
方
D
杆端 螺
杆端外螺
杆端形
无记号
M
方
方
方
F
B
性 型号
※适 性 的型号 下 选 。
无记号 性
性
无记号
S
n
2
1
n
种类 能
3
(相 NPN)
式
2
3 (NPN)
3 (PNP)
2
3 (NPN)
3 (PNP)
2
3 (NPN)
3 (PNP)
2
4 (NPN)
2 (无 性)
式
式
(2 )
耐水性强(2 )
(2 )
耐强 (2 )
方式